Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ
г. Петропавловск-Камчатский

25 августа 2025 г. №338-ОД

О зачислении на обучение
на первый курс магистратуры
(на этапе основном этапе зачисления)

         На основании решения приёмной комиссии федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский
государственный университет имени Витуса Беринга» от 25.08.2025
(протокол № 4 от 25.08.2025).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить на первый курс очной формы обучения на места,
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с
01.09.2025 года в состав обучающихся федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский
государственный университет имени Витуса Беринга» абитуриентов на
направления подготовки магистратуры согласно Приложению 1.

И.о. ректора ⚓^ О.А. Ребковец

Гадецкий Олег Юрьевич
Начальник отдела по работе с абитуриентами
42-68-36

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 37524eb0d0d6ab3b556709e94cea7e768d964617
Владелец Ребковец Ольга Александровна
Действителен с 07.11.2024 по 31.01.2026
Дата подписания 26.08.2025 22:26 (UTC+12)

Приложение 1

06.04.01 Биология

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1. 4285932  5

05.04.01 Геология

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1. 4674859  5

2. 4903314  4

3. 4407441  3

4. 3662432  3

09.04.01 Прикладная математика и информатика

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1. 4213889  5

2. 3733465  5

3. 4994086  4

38.04.02 Менеджмент

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1. 4351321  5

2. 4407443  5

3. 4350525  5

4. 3962511  4

5. 4351322  4

6. 4773252  4

7. 5045322  4

8. 4407442  4

9. 3561587  3

44.04.01 Педагогическое образование

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1. 5202608  5

2. 5008744  5

3. 3884178  5

4. 3701237  5

5. 5202600  5

6. 3733467  5

7. 4605088  5

8. 5202603  5

9. 4923917  5

10. 5202606  5

11. 5202605  5

12. 5165964  5

13. 3662433  5

14. 3564181  5

15. 4674860  5

16. 4586743  5

17. 4899218  5

18. 5202604  5

19. 3662434  5

45.04.01 Филология

прошедших по общему конкурсу и набравших общее количество баллов

1. 4506966  5

2. 3765923  5

3. 4285933  5